Dissolved Oxygen Controller
WATERZOnE®
a     n     a     l     y     z     e     r
 공업용 용존산소 연속지시 및 제어기기
 7-Segment 4Digit Readout
 isolated DC 4-20mA output
 Two Programmable Relays
 Panel-mount, 96 X 96 DIN Size

측정댐핑. 전류테스트 기능. 자/수동교정(출력 값 홀드)
키 패드를 이용한 온도지시 등
■  주문코드 (Ordering Information)
WZ- 마이크로프로세서 제어기능 및 판넬 (DIN 96) 취부용 용존산소 수질분석기기
  모델 형명 Model Number) --- Dissolved Oxygen Controller)
DO 100     폴라로그래픽 전극 방식 (Polarographic Electrode Method)
  측정범위 (Measuring Range --- ppm, mg/l)
1.  0 ~ 10.00ppm                2.  0 ~ 15.00ppm
3.  0 ~ 20.00ppm                U.  주문사 사양 (                )
    전    원 (Power Supply)
1.  AC 110V 50/60 Hz               2.  AC 220V 50/60 Hz
U.  주문자 사양 (              )
     신호출력 (Signal Output)
A.  4 ~ 20mA DC 출력
U.  주문자 사양 (                )
      온도보상 (Automatic Temperature Compensator)
N.  없음               S.  RTD Pt 1000 ohm
U.  주문자 사양 (             )
WZ- DO100 1 2 A S 기타 참조 (D.O 센서 & 홀다 및 세정기)
 주문을 하실 때에는 주문코드를 보시고 주문서를 작성하여 주십시오.
■  외함치수 (Dimensions)